
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА 

 ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА 
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  «19» июня 2017 г.                                                       № 166 
 

п. Печенга 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городское поселение Печенга 
Печенгского района Мурманской области 
от 01.12.2015 г. № 209 «О  признании  на  
территории  муниципального образования 
городское  поселение Печенга Печенгского    
района    Мурманской   области адресов   
объектов   адресации   присвоенными»  

 

 
 

 
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 
22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 
адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
постановления администрации муниципального образования городское поселение 
Печенга Печенгского района Мурманской области от 23.11.2015 № 194 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 
муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района 
Мурманской области», администрация муниципального образования городское 
поселение Печенга 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального 

образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 
01.12.2015 г. № 209 «О  признании  на  территории  муниципального образования 
городское  поселение Печенга Печенгского    района    Мурманской   области адресов   
объектов   адресации   присвоенными» и изложить его в новой редакции согласно 
приложениям №№ 1, 2  к настоящему Постановлению. 

2. Отделу муниципального имущества администрации муниципального 
образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области 
провести актуализацию адресной информации в федеральной информационной 
адресной системе. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования 



(обнародования). 
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в соответствии с 

Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления городского поселения Печенга. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 
отдела муниципального имущества администрации муниципального образования 
городское поселение Печенга. 

 
 
 
 
 
Глава администрации  
муниципального образования  
городское поселение  Печенга                                                                     Н.Г. Жданова   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Приложение № 1 
 к Постановлению администрации МО г.п. Печенга  

от «19» июня 2017 г. № 166 
 

 

№ 
п/п 

Страна 
Субъект 
Российской 
Федерации 

Муниципальное 
образование 

Населенный 
пункт 

Наименование элемента 
улично-дорожной сети 
(при наличии) 

Здание 
(сооружение) Примечание 

Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Многоквартирные жилые дома 

1 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 3 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

2 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 4 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

3 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 6 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

4 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 7 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

5 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 8 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

6 Российская Мурманская Муниципальное г.п. Печенга улица Печенгское Дом 10 Нумерация квартир 



Федерация область образование 
городское 
поселение Печенга 

шоссе (помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

7 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 11 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

8 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 12 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

9 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 3 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

10 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 4 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

11 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 5 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

12 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 7 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

13 Российская Мурманская Муниципальное г.п. Печенга улица Стадионная Дом 8 Нумерация квартир 



Федерация область образование 
городское 
поселение Печенга 

(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

14 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 9 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

15 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 10 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

16 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Северная Дом 2 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом  

17 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 1 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом  

18 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 2 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом  

19 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 5 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом  

20 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 11 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом  



21 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 8 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

22 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 15 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

23 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 16 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

24 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 17 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

25 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 18 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

26 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 19 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

27 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 20 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 



28 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 21 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

29 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

Печенга 
железнодорожная 
станция 

улица 19-км Дом 1 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

30 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

Печенга 
железнодорожная 
станция 

улица 19-км Дом 2 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

31 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

Печенга 
железнодорожная 
станция 

улица 19-км Дом 3 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

32 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

Печенга 
железнодорожная 
станция 

улица 19-км Дом 4 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

Жилые дома 

33 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 2 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

34 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 3 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 



зданий 
35 Российская 

Федерация 
Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 4 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

36 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 5 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

37 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 10 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

38 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 17 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

39 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 18 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

40 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 19 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
индивидуальной 
карточкой учета 
зданий 

Нежилые здания (сооружения) 

41 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 9  



42 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 15  

43 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 16  

44 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 37  

45 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Печенгское 
шоссе 

Дом 4 «А»  

46 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 5 «А»  

47 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Дом 7 «А»  

48 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Строение 11  

49 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Стадионная Строение 12  

50 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 15  

51 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

г.п. Печенга улица Бредова Дом 16  

52 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 

н.п. Лиинахамари улица Северная Дом 1 Нумерация квартир 
(помещений) в 



городское 
поселение Печенга 

соответствии с 
техническим 
паспортом 

53 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Северная Дом 3  

54 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 3 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом 

55 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 4 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом 

56 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 6 Нумерация квартир 
(помещений) в 
соответствии с 
техническим 
паспортом 

57 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 8  

58 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 9  

59 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 10  
 

60 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Шабалина Дом 12  

61 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари улица Набережная 
десантов 

Дом 15  



62 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

н.п. Лиинахамари площадь Бухты Девкина 
Заводь 

Строение 1  

63 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 2  

64 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 3  

65 Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

Муниципальное 
образование 
городское 
поселение Печенга 

п. Спутник улица Новая Дом 4  

 
 



 
Приложение № 2 

 к Постановлению администрации МО г.п. Печенга  
от «__»________2017 г. № ____ 

 
 

№ 
п/п 

Адресный 
объект 

Присвоенный адрес 

1.  Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №1 (Бухта Девкина заводь) 

2. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №2 (Бухта Девкина заводь) 

3. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №3 (Бухта Девкина заводь) 

4. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №4 (Бухта Девкина заводь) 

5. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №5 (Бухта Девкина заводь) 

6. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
причала №6 (Бухта Девкина заводь) 

7. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, 
полуостров Немецкий   

8. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
Трифоново ручья  

9. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
улицы Северная  

10. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
Пожарного депо 

11. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
улицы Шабалина 

12. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
мыса Лодейный (Бухта Девкина заводь) 

13. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
хлораторной 

14. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
улицы Шабалина дома № 8  

15. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
улицы Шабалина дома № 10 

16. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
здания школы №23 (улица Северная) 

17. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, район 
котельной № 3 (улица Шабалина дом № 11) 

18. Дополнительная 
Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 



территория городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
улицы Бредова  

19. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
улицы Печенгское шоссе дом №3  

20. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
улицы Печенгское шоссе дом №4  

21. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
Трифоново-Печенгского монастыря 

22. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
улицы Стадионная 

23. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.г.т.Печенга, район 
дорожного участка  

24. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.Спутник, район улицы 
Новая дома №4 ( разрушенные по улицы Новая дома №5-№7) 

25. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.Спутник, район улицы 
Новая дом № 18 

26. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.Спутник, район улицы 
Новая дом №8 

29. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, Печенга 
железнодорожная станция, улица 19-км, район дома №1 

30. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, Печенга 
железнодорожная станция, улица 19-км, район дома №4 

31. Дополнительная 
территория 

Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, район 
детского сада №2050 (улица Печенгское шоссе №9) 

32. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, улица 
Северная 

33. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, улица 
Шабалина 

34. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, улица 
Набережная десантов  

35. Площадь Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, н.п.Лиинахамари, 
площадь бухты Девкина Заводь 

36. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, улица 
Бредова 

37. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, улица 
Стадионная 

38. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.г.т.Печенга, улица 
Печенгское шоссе 

39. Улица Мурманская область, Печенгский район, муниципальное образование 
городское поселение Печенга Печенгского района, п.Спутник, улица Новая 

 


